\textbf{Modules chargÃ©s automatiquement avec le module pst-all}

\begin{tabular}{|c|c|c|c|}\hline 
name				&  page 				& documentation  \footnotemark[1]\\ \hline 
pst-user			& les bases				& \cite{pst-user} \\
% \cite{pstricks}\\ %& pstricks-doc.pdf 
pstricks-add 		& les additifs		 	& \cite{pstricks-add} \\ %& pstricks-add-doc.pdf
pst-node 			& \pageref{pst-node} 	& \cite{pst-node} \\ %& pst-node-doc.pdf
xcolor				& \pageref{xcolor} 		& \cite{xcolor} \\ %& xcolor.pdf
pst-coil 			& \pageref{pst-coil}	& \cite{pst-coil}\\ %& pst-coil-doc.pdf
pst-grad			& \pageref{pst-grad}	& \cite{pst-grad} \\ %& pst-grad-doc.pdf
pst-fill 			& \pageref{pst-fill}	& \cite{pst-fill}\\ %& pst-fill.pdf
pst-text			& \pageref{pst-text} 	& \cite{pst-text} \\ %& pst-text-doc.pdf
pst-plot 			& \pageref{pst-plot}	& \cite{pst-plot} \\ %& pst-plot-doc.pdf

multido 			& \pageref{multido} 	&\cite{multido} \\ %& multido-doc.pdf
pst-tree			& \pageref{pst-tree}	& \cite{pst-tree} \\ %& pst-tree-doc.pdf
pst-3d 				&		 				& \\ %& pst-3d-doc.pdf
pst-eps 			&  						& \\ %& pst-eps-doc.pdf
\hline 
\end{tabular}  

\bigskip
\textbf{Autres modules}

%
\begin{tabular}{|c|c|c|c|}\hline 
nom 			& voir page 				& documentation\footnotemark[1] \\  \hline
pst-poly		& \pageref{poly} 			& \cite{pst-poly} 	\\ %& pst-poly-doc
pst-bezier		& \pageref{bezier} 			& \cite{pst-bezier} 	\\


pst-fr3d 		& \pageref{pst-fr3d}		& \cite{pst-fr3d}\\ %& pst-fr3d.pdf
pst-slpe 		& \pageref{pst-slpe}		& \cite{pst-slpe}\\  %& pst-slpe.pdf
pst-fun			& \pageref{fun} 			& \cite{pst-fun} 	\\
pst-func			& \pageref{func} 			& \cite{pst-func} 	\\
infix-RPN 		& \pageref{infix-RPN}		& \cite{pst-infix}\\ %& pst-infixplot.pdf
pst-infixplot 	& \pageref{pst-infixplot}  	& \cite{pst-infix}\\ %& pst-infixplot.pdf 
pst-eucl 		& \pageref{pst-eucl} 		& \cite{pst-eucl}\\ %& pst-eucl-doc.pdf
animate 		& \pageref{anim} 			& \cite{anim}	\\ %& animate.pdf
pst-3dplot		& \pageref{3dplot} 			& \cite{pst-3dplot}\\ %& pst-3dplot-doc
pst-solides3d	& \pageref{sol3d} 			& \cite{pst-sol3d}\\ %& pst-solides3d-doc.pdf
\hline 
\end{tabular}
%\bibitem{pst-fun} pst-fun-doc.pdf   \hspace{1cm}	version 0.04 \hspace{1cm}	11 pages 	\hspace{1cm} 	\DGB 
%\bibitem{pst-bezier} pst-bezier-doc.pdf  \hspace{1cm}	version 0.01 \hspace{1cm} 	10 pages 	\hspace{1cm}	\DGB

\bigskip
\textbf{Additifs annuels}

%
\begin{tabular}{|c|c|}\hline 
annÃ©e						& documentation\footnotemark[1]  \\  \hline 
2005 			& \cite{pst-news05} \\ %pst-news5.pdf	
2008  			& \cite{pst-news08} \\ %pst-news08.pdf \\ 
2010 			& \cite{pst-news10} \\ %pst-news10.pdf 	\\
2013 			& \cite{pst-news13}\\ % pst-news13.pdf 	\\
\hline 
\end{tabular} 
 

\footnotetext[1]{Vous pouvez les trouver pour la distribution Texlive dans le rÃ©pertoire :  \BS{}texlive\BS{}2011\BS{}tesmf-dist\BS{}doc\BS{}generic}
